5,00 2 10,00 

4 

Dėklas, skirtas, šios 
lentelės 1 poz. rankiniam 
radiometrui laikyti ir 
transportuoti 

Georadis s.r.o./ 
BW 

International 
5000B/SI vnt. 250,00 8 2000,00 

Bendra suma be PVM:  51910,00 
PVM (21%) kaina:  10901,10 

Bendra kaina su PVM:  62811,10
Bendra kaina su PVM žodžiais:

Šešiasdešimt du tūkstančiai aštuoni šimtai vienuolika eurų ir 10 ct. 
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

4.3. Į fiksuotą Sutarties kainą yra įskaityti visi mokesčiai ir visos su Sutarties vykdymu susijusios 
išlaidos. 

4.4. Jei Sutarties vykdymo metu pasikeičia (padidėja ar sumažėja) PVM tarifas, Sutarties kaina